

Pachet produse curatenie

I.D.: 69558422

Data publicarii 24.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.783,25 RON - 4.783,25 RON

Descriere: MATURA FIR LUNG CU COADA LEMN 140 CM, AOB buc 10.00 12.6650 126.65SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ALBASTRU 250GR, buc 1.00 60.2650 60.27SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC VERDE 250GR, buc 1.00 60.2650 60.27SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ROSU 250GR, AOB buc 1.00 60.2650 60.27 SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC GALBEN 250GR, buc 1.00 60.2650 60.27DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L 20.00 19.4650 389.30 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X21CM, 200 FOI, AOB, 20 BAX 10.00 144.4150 1,444.15 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L 15.00 29.6650 444.98 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 2.00 16.9150 33.83 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 2.00 16.9150 33.83 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 2.00 16.9150 33.83 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 2.00 16.9150 33.83 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 40.00 3.2300 129.20 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 40.00 4.6750 187.00HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 400 GR, 12 BAX 14.00 96.8150SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALBASTRU 250GR, buc 1.00 33.9150 33.92 SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC VERDE 250GR, AOB buc 1.00 33.9150 33.92SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ROSU 250GR, AOB buc 1.00 33.9150 33.92SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC GALBEN 250GR, AOB buc 1.00 33.9150 33.92SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALB 300GR, AOB SET 2.00 40.7150 81.43